



機種コード: TAG-40FRHD: 52-05-73

品番	部品コード*	品名	要数	品番	部品コード*	品名	要数
001	42-05-76-B80	スロットルバルブカバー	1	040	42-05-73-H00	ホイールリング (φ15)	1
002	42-05-76-B0B	スロットルバルブ	1	041	42-05-76-300	マフラ (A)	1
003	13-08-02-117	スロットルバルブスプリング	1	042	42-05-76-310	マフラ (B)	1
004	13-68-02-010	ネットスクリーン	1	043	13-19-08-035	ロツカクアナツキネットボルト M8 X 35	1
005	13-04-02-108	バルブピン	1	044	13-04-06-023	ヘイコウピン A 2.5X8 (M6) Q	1
006	42-05-74-A11	ケースキャップ	1	045	42-05-77-H51	ホイールキャリヤ	1
007	42-05-74-B31	スロットルバルブハンドル	1	046	13-04-10-200	ヘイコウキー 4X4X12 (リヨウマル)	1
011	42-05-74-M20	カバーナリング	1	047	42-05-73-N10	セツトスクリュー	1
012	13-03-01-024	スナツプリング H-24	1	048	42-05-76-550	ワツシヤ	1
013	42-05-76-L60	カバーナバルブ	1	049	13-03-02-010	スナツプリング S-10	1
014	42-05-76-M00	カバーネジ	1	050	13-08-02-350	ストツバリング	1
015	42-05-76-L30	ピンストツバ	1	051	42-05-76-U00	ホイールカバー	1
016	13-08-02-205	スプリング 18X19.5X1.2	1	052	13-24-05-010	ジユウジナベコネジ M5X10 (ケロ)	5
017	13-05-02-014	スチールロー 7/32 (M 5.56)	3	053	42-04-06-A20	ケースワッシユ	1
018	13-04-00-301	ニートルロー 3 X 15.8 F	1	054	42-04-17-N20	デツトハンドル	1
021	42-05-76-C80	リヤプレート	1	061	42-05-76-360	ストツバピン	1
022	13-01-03-098	ベアリング 698ZZ	1	062	13-11-03-003	Oリング S-5	1
023	42-05-76-D50	シリンダ	*1	063	42-05-76-370	ストツバピンケース	1
024	13-06-02-106	スプリングピン 2.5X6	2	064	13-08-02-206	ストツバピンスプリング 6X7X0.5	1
025	42-05-76-E00	ロータ	1	065	13-03-03-004	スナツプリング E-4	1
026	13-71-01-031	ベアリング	4	066	13-13-09-005	ヒラサガネ M 5 コクタマル	1
027	42-05-76-E80	フロントプレート	1	067	13-08-02-354	スプリング 28.4X21X1.2	1
028	13-01-03-029	ベアリング 629ZZ (NSK)	1	068	13-04-02-103	フランジヤピン 3.8X14	1
029	42-05-76-M5C	ギヤキット (W/No. 029A, 029B)	1CP	069	13-08-02-122	フランジヤスプリング	1
029A	---	ピニオンギヤ	*1	070	13-11-03-015	Oリング S-18	1
029B	---	ベベルギヤ	*1	071	13-73-02-058	ネームプレート	1
031	42-05-71-A00	ケース	1	072	13-73-02-012	ホイールカバーネームプレート	1
032	13-01-03-095	ベアリング 695ZZ	1	101	13-65-03-002	ホリセン 1/4	1
033	13-01-12-001	ベアリング 6300ZZ	1	103	13-40-04-014	リヨウクチスハナ 14X19	1
034	13-66-02-014	クリップラバー	1	105	13-40-01-006	ロツカクレンチ HEX 6	1
035	42-05-76-A50	ケースナット	1	110	42-05-73-H10	ホイールリング ワツシヤ	1
037	42-05-77-M41	ベベルギヤシャフト	1	111	42-05-73-G90	ホイールリング ワツシヤ (カツタ)	1
038	42-05-76-N00	アツパキャップ	1	823	42-05-76-D5C	シリンダ CP (W/No. 23, 24)	1
039	42-05-76-G10	ベアリングナット	1				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。